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 “ENDÜSTRİ 4.0 VE TASARIM DEVRİMİ”  

 

Alman-Türk Ticaret ve Sanayi Odası ve iF International Forum Design 13 Kasım 

2019 akşamı Hilton Bomonti’de “Endüstri 4.0 ve Tasarım Devrimi” konulu bir 

ortak etkinlik gerçekleştirdi.  

 

DİJİTAL DÖNÜŞÜM VE ENDÜSTRİYEL TASARIMIN ÖNEMİNİN 

VURGULANDIĞI ETKİNLİKTE, İMALAT SANAYİİ VE 2030 YILINA 

KADAR OLUŞACAK FIRSATLAR GÜNDEME GELDİ.  

 

AHK Türkiye Yönetim Kurulu Başkanı Dr. Markus C. Slevogt’un Açılış 

Konuşması ile başlayan etkinlik, “4. Endüstriyel Devrim: Tasarım Üretimi için Dijital 

Dönüşümü Sağlamak” konulu panel ile devam etti. Siemens SIMATIC HMI 

Panelleri Üretim Müdürü Steffen Grösch ve BSH Türkiye T-MEA-CIS Bölgesi 

Endüstri 4.0 Müdürü Mischa Maier’in katıldıkları paneli, iF International Forum 

Design CEO’su Ralph Wiegmann yönetti. Panelde konuşmacılar dijital imalat, 

teknoloji trendleri ve üretimdeki yenilik girişimleri hakkında bilgi ve görüşlerini 

paylaştılar.  

 

Toplantıda ayrıca robot teknolojisinden yapay zekaya - yeni dijital endüstriyel 

teknolojilerin yükselişinde tasarım kalitesinin rolü irdelendi. Özellikle Türkiye’deki 

imalat ve tasarım firmalarının “Dördüncü Sanayi Devrimi” denilen süreçten 

yararlanabilmek için nasıl hazırlanabilecekleri konuşuldu.  



Katılımcıların modern dijital imalat ve teknoloji trendleri, inovasyon girişimleri, 

stratejik planlama, üretim ve hizmet sistemleri alanlarında dijitalleşmenin rolü 

hakkında çok değerli bilgiler edindikleri etkinlik, IF International Forum Design 

CEO’su Ralph Wiegmann’ın konuşması ile sona erdi.  

 

Wiegmann “İstanbul Avrupa’nın en dinamik, yaratıcı ve yenilikçi tasarım 

metropollerinden biri haline gelme yolunda. Bu nedenle İstanbul, dijital fabrika 

çağındaki zorlukları ve fırsatları tartışmak için mükemmel bir yer!” şeklinde konuştu.  

                                                          

AHK Türkiye Hakkında:  

AHK Türkiye profesyonel yaklaşımı ile 1994’ten bu yana Almanya ve Türkiye ekonomileri arasında köprü 

görevi yapmakta, ikili ekonomik ilişkilerin teşviki ve sürekli genişletilmesi için önemli bir çözüm ortağı 

olarak pek çok katkıda bulunmaktadır. 

AHK Türkiye’nin istikrarlı büyümesi, sunulan hizmetlerin, gerçekleştirilen organizasyonların artan 

sayısından ve üye sayısının artış hızından rahatça anlaşılmaktadır. 900’den fazla üyesiyle AHK 

Türkiye’deki en büyük yabancı ülke ticari temsilcilikleri arasında yer almaktadır.  

Düzenlediği organizasyon, workshop, sektörel çalışma grupları ve özellikle gündemdeki önemli 

ekonomik konuların tartışıldığı platformlar haline gelen ekonomi toplantılarıyla AHK, Türkiye kamuoyuna 

Alman-Türk ticari ve sanayi ilişkileri ile ilgili bilgi sağlamaktadır. 

 

iF International Forum Design GmbH Hakkında: 

iF 1953 yılından beri tasarımcılar ve iş insanları arasındaki uzmanlığı ve saygın hizmetleri temsil etti – 

kuruluşun hedefi uzun vadeli kamuoyu farkındalığı yaratmaktır. 

iF’in 66 yıldır dağıttığı iF TASARIM ÖDÜLLERİ her yıl 55 ülkeden 6.400’den fazla başvuru almaktadır 

ve böylelikle dünyanın en büyük ve en saygın tasarım ödüllerindendir. Ödül kazananlara verilen iF 

logosu tasarımda üstün başarının küresel olarak kabul gören bir simgesidir. iF Kore, Brezilya, Çin, 

Tayvan, Japonya, Portekiz, İspanya, İtalya, Hollanda ve Türkiye’de şubelere sahiptir. 
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